
Periodo :    IV Trimestre 2016

N° Nombre Completo Cargo Teléfono Anexo Correo Electronico

1 José Ricardo, Stok Capella Presidente   jstokc@distriluz.com.pe

2 Luis Alberto, Haro Zavaleta Director 1   lharoz@distriluz.com.pe

3 Dennis, Cavero Oviedo Director 2   dcaveroo@distriluz.com.pe

4 Tabata Dulce, Vivanco del Castillo Director 3   tvivancod@distriluz.com.pe

5 Alex Alberto, Alvarado Arauzo Director 4   aalvaradoa@distriluz.com.pe
Nota:
(1)  Se deberá colocar un enlace que conduzca al curriculum vitae resumido de cada director.

N° Nombre Completo Cargo Teléfono Anexo Correo Electronico

1 Alberto, Pérez Morón Gerente General 01-211550 51121   aperezm@distriluz.com.pe

2 Luis Eduardo, Piscoya Salazar Gerente Regional(e.) 21-120   lpiscoyas@distriluz.com.pe

3 Angel Antonio, Pejerrey Gonzáles. Gerente Técnico (e.) 21-600   apejerreyg@distriluz.com.pe

4 Lucio Enrique, Lévano Coloma Gerente de Administración y Finanzas 21-200   llevanoc@distriluz.com.pe

5 Wilson Enrique, Medina Caro Gerente Comercial (e.) 21-400   wmedinac@distriluz.com.pe

6 Juan Miguel, Lara Doig Jefe Legal 21-180   jlarad@distriluz.com.pe

7 Jorge Luis, Peralta Guerrero Jefe Administración de Proyectos 21-150   jperaltag@distriluz.com.pe

N° Nombre Completo Cargo Teléfono Anexo Correo Electronico

1 Javier Alexander, Muro Rosado Gerente Corporativo Comercial 51-400   jmuror@distriluz.com.pe

2 Mario Chevarrría Izarra Gerente Corporativo de Administración y Finanzas 51-200   mechevarriai@distriluz.com.pe

3 Roberto La Rosa Salas Gerente Corporativo de Proyectos 51-150   rlarosas@distriluz.com.pe

4 Felipe Casasola Margarito Gerente Corporativo Técnico y de Electrificación Rural 51-600   fcasasolam@distriluz.com.pe

5 Manuel Holguín Rojas Gerente Corporativo del Área Legal y de regulación 51-180   mholguinr@distriluz.com.pe

51101

01-211550

074-481210

DIRECTORES Y PRINCIPALES EJECUTIVOS

RELACION DE MIEMBROS DEL DIRECTORIO

RELACION DE PRINCIPALES FUNCIONARIOS

RELACION DEL COMITÉ CORPORATIVO DE GESTIÓN

01-211550



Empresa Período III Trimestre 2016

N° Nombre Completo Cargo Teléfono Anexo Correo

1  Alex Alberto, Alvarado Arauzo  Director aalvaradoa@distriluz.com.pe

2  Dennis José, Cavero Oviedo  Director dcaveroo@distriluz.com.pe

3  Luis Alberto, Haro Zavaleta  Director lharoz@distriluz.com.pe

4  Tabata Dulce Vivanco del Castillo  Directora tvivancoc@distriluz.com.pe

5 Alberto, Pérez Morón Gerente General 01-2115500 51-121 aperezm@distriluz.com.pe

6  Enrique, García Guerra  Gerente Regional 21-120 egarciag@distriluz.com.pe

7  Angel Antonio, Pejerrey Gonzáles  Gerente Distribución ( e ) 21-600 apejerreyg@distriluz.com.pe

8  Lucio Enrique, Lévano Coloma  Gerente Administración y Finanzas 21-200 llevanoc@distriluz.com.pe

9  Luis Eduardo, Piscoya Salazar  Gerente Comercial 21-400 lpiscoyas@distriluz.com.pe

10  Miguel Angel, Fuentes Díaz  Jefe Teconologías de la Información 21-300 mfuentesd@distriluz.com.pe

11  Juan Miguel, Lara Doig  Jefe Asesoría Legal 21-180 jlarad@distriluz.com.pe

12  Jorge Luis, Peralta Guerrero  Jefe Administración de Proyectos 21-150 jperaltag@distriluz.com.pe

RELACIÓN DE FUNCIONARIOS

ELECTRONORTE S.A.

01-2115500 51-501

074-481210



Empresa Período II Trimestre 2016

N° Nombre Completo Cargo Teléfono Anexo Correo

1 Jeronimo Wilfredo, Pedraza Sierra Presidente de Directorio wpedrazas@distriluz.com.pe

2 Leonardo Rojas Sánchez Director lrojass@distriluz.com.pe

3 Ivan Eduardo Castro Morales Director ecastrom@distriluz.com.pe

4 Luis Alberto, Haro Zavaleta Director lharoz@distriluz.com.pe

5 Dennis José, Cavero Oviedo Director dcaveroo@distriluz.com.pe

6 Enrique, García Guerra Gerente Regional 21-120 egarciag@distriluz.com.pe

7 Angel Antonio, Pejerrey Gonzáles Gerente Distribución ( e ) 21-600 apejerreyg@distriluz.com.pe

8 Lucio Enrique, Lévano Coloma Gerente Administración y Finanzas 21-200 llevanoc@distriluz.com.pe

9 Luis Eduardo, Piscoya Salazar Gerente Comercial 21-400 lpiscoyas@distriluz.com.pe

10 Miguel Angel, Fuentes Díaz Jefe Teconologías de la Información 21-300 mfuentesd@distriluz.com.pe

11 Juan Miguel, Lara Doig Jefe Asesoría Legal 21-180 jlarad@distriluz.com.pe

12 Jorge Luis, Peralta Guerrero Jefe Administración de Proyectos 21-150 jperaltag@distriluz.com.pe

RELACIÓN DE FUNCIONARIOS

ELECTRONORTE S.A.

074-481210

01-2115500 51-501



Empresa Período I Trimestre 2016

N° Nombre Completo Cargo Teléfono Anexo Correo

1 Leonardo Rojas Sánchez Vice Presidente lrojass@distriluz.com.pe

2 Ivan Eduardo Castro Morales Director ecastrom@distriluz.com.pe

3 Luis Alberto, Haro Zavaleta Director lharoz@distriluz.com.pe

4 Dennis José, Cavero Oviedo Director dcaveroo@distriluz.com.pe

5 Enrique, García Guerra Gerente Regional 21-120 egarciag@distriluz.com.pe

6 Angel Antonio, Pejerrey Gonzáles Gerente Distribución ( e ) 21-600 apejerreyg@distriluz.com.pe

7 Juan, Castellano Tataje Gerente Administración y Finanzas 21-200 jcastellanot@distriluz.com.pe

8 Luis Eduardo, Piscoya Salazar Gerente Comercial 21-400 lpiscoyas@distriluz.com.pe

9 Miguel Angel, Fuentes Díaz Jefe Teconologías de la Información 21-300 mfuentesd@distriluz.com.pe

10 Juan Miguel, Lara Doig Jefe Asesoría Legal 21-180 jlarad@distriluz.com.pe

11 Jorge Luis, Peralta Guerrero Jefe Administración de Proyectos 21-150 jperaltag@distriluz.com.pe

RELACIÓN DE FUNCIONARIOS

ELECTRONORTE S.A.

074-481210

01-2115500 51-501


